ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREF EITU RA M U N ICI PAL D E DÉRRU B ADAS
AV. PÊLOTAS, 595 - OERRUBADA§/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001-20

FONE: (55) 3616-3058 I 3a71- FAX (55) 3551- 1854
.,, HomePagerwww.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br.mffi.ffi-Wflffi#ffffi

Processo Licitatório n' 60 12021

Chamada Pública Aquisição Alimentos Agricultura Familiar n'0112021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a Chamada
Pública n" 0112021"

Objeto: Aquisição de alimentos da agricultura familiar paramerenda escolar"
Fornecedores Classificados: Cooperativa Mista Yucumã, Danilo Federizzi,

Veroni Maria Weimer, Fernanda Luisa Sell, Rosane Machado e Eloir dos Santos

Almeida.

Derrubadas/RS, 13 de agosto de202I.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal